INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE

Entidade: AR OPORTUNA e AR DALMOLIN, vinculada à AC SOLUTI MÚLTIPLA
Processo no: 00100.000020/2016-66

Acolhe o parecer 045/2017/CGAF/DAFN/ITI, que opina pelo deferimento do pedido de Alterações dos
nomes das ARs, abaixo relacionadas, vinculadas à AC SOLUTI MÚLTIPLA. Publique-se. Em 15 de
fevereiro de 2017.

NOME ANTERIOR DA AR NOVO NOME DA AR

AR OPORTUNA AR PRÁTICA CERTIFICAÇÃO DIGITAL

AR DALMOLIN AR REN9VE CERTIFICADORA

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-02-15T16:29:57-0200
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745